
 
 
 

Nye medlemmer: 
-1926 Arvid Haugen, 
 Øvre Jondalen, 
 3614 KONGSBERG  
 

Gjeninnmeldinger: 
-1130 Geir Aasmoe, 
 Anton Iversensvei 9, 
 9009 TROMSØ  

 

 

 
Snart tid for nytt styrevalg 

Regnskapet for 2002 for DXLC er snart klare for presentasjon, og kommer i en av de neste 
utgavene av DX-News, sammen med årsmeldinger. Samtidig sendes det ut stemmeseddler for valg på 
nytt styre. Har du forslag til kandidater (i år er nestformann, kasserer, sektretær og revisor på valg), 
sendes det til formann Jan Alvestad innen 15. april 2003. Adressen finner du bak på bladet. 

 
Oppdateringer til WRTH 

World Radio TV Handbook har laget en elektronisk oppdatering som inneholder korrigerte 
sendeskjema for drøyt 20 internasjonale KB-stasjoner.   

www.wrth.com/WRTHUPDATES.pdf er adressen hvor dokumentet kan hentes. Har du ikke 
tilgang til internett, kan en kopi bestilles fra H-red mot returporto 

 
Skandinavisk DX-møte i Morokulien 

Sveriges DX-Förbund arrangerer i år sitt årsmøte, DX-Parliamentetet, i Morokulien. Stedet ble 
kjent på sekstitallet som et forbrødrings- og fredssted gjennom de svært populære radiosendingene 
”Over alle grenser” som ble sendt på NRK og Sveriges Radio, og senere også utgangspunkt for en 
TV-underholdningsserie. SDXF inviterer medlemmer av DXLC og andre nordiske klubber til å delta, 
og vi anbefaler et besøk på det varmeste! 

Morokulien ligger mellom Magnor på norsk side (riksvei 2) og Eda og Charlottenberg på 
svensk side riksvei 61). Det er togforbindelse fra begge sider. Arrangementet går av stabelen 13. til 
15. juni. 

Dersom det er tilstrekkelig interesse (forhåndspåmelding) blir det arrangert en utflukt i forkant 
(sannsynligvis torsdagen) til Lillehammer og NRK Oppland og Hedmark, og/eller P4.  

Scandinavian DX Camp har reservert alle hyttene i Morokulien, men trenger påmeldinger innen 
20. mai. Campingen ligger på norsk side og har en 6-sengers hytte og åtte 4-sengers. Prisen er hhv 
500,- og 350 kroner for hyttene, så prisen per hode blir absolutt overkommelig. Ut over dette er det 
mulighet for medbragt både campingvogn og telt. Mer informasjon om Morokulien finner du 
eksempelvis på www.morokulien.com, mens www.sdxf.org er stedet for oppdatert info om selve 
arrangementet. 

 

 



EDXC-konferanse planlegges 
Årets EDXC-konferanse har nå sin egen hjemmeside, www.edxc-konferenz2003.org, hvor det 

fortløpende publiseres detaljer for opplegget av arrangementet. Det er Rhein-Main-Radio-Club som er 
hovedansvarlig for arrangementet, men har bistand fra flere andre tyske DX-klubber, ved siden av at 
Bosch er hovedsponsor. 

De har også etablert en egen hjemmeside hvor de håper at DX-ere fra hele verden vil registrere 
seg med litt opplysninger og eventuelt bilder. Denne siden har adressen www.dx-who-is-who.org. 
Bidragsytere blir med i loddtrekning av en premie.  

Tema for årets konferanse er ”DX-ing i en digital fremtid”. Den foreløpige møteplanen ser 
faktisk ganske spennende ut, i forhold til enkelte tidligere konferanser hvor innholdet har vært 
forholdsvis uinteressant. Arrangementet pågår i tiden 15. til 17. august. Det planlegges også en utflukt 
til AFNs hovedkvarter i Frankfurt. 

. 
Trailer-stasjon til Tyskland 
Starlet Media er navnet på et selskap som 

ønsker å starte radiostasjonen Countrystar. De har 
fått AM-lisens for Sachsen-Anhalt og også DAB-
konsesjon i Berlin og Brandenburg. På DAB-
kanalen vil stasjonen også legge ut tilleggsdata i 
form av meldinger om fraktbehov ved siden av 
faste trafikkinformasjoner og ruteplanlegging. 
Websiden finner du på www. truckradio.de. 

 
Ny irsk MB-stasjon 

Broadcasting Commission of Ireland (BCI) har gitt selskapet North Munster Radio konsesjon 
for frekvensen 1386 kHz (2 kW) i Limerick. NMR planlegger et country og irish format på 
sendingene.  

 

Full stopp for Radio Austria? 
ORF har varslet full nedleggelse av 

kortbølgeutsendelser fra 31. mars i år, 
muligens med unntak av en svært begrenset 
sendetid på tysk. ORF er ikke lenger pålagt å 
holde seg med egne KB-sendinger til utlandet, 
og ledelsen vil dermed prioritere sine 
hjemlige lyttere og seere i stedet. En appell er 
nå sendt til ORF's generalforsamling 
(Stiftungsrat) i håp om å redde sendingene.  

KB-senderene i Moosbrunn er visstnok 
ettertraktet på utleiemarkedet, og man tar 
sikte på å leie ut mest mulig av kapasiteten. 
Det er allerede endel utleid sendetid, blant 

annet til BBC som har funnet at Østerrike er ideellt for å dekke Midtøsten. 

 

 

 

 



P5 konsesjon lyst ut 
Konsesjonen for det femte landsdekkende sendernettet i Norge er nå lyst ut. Samtidig har P&T 

presentert en foreløpig liste over 70 senderpunkter og frekvenser de ser for seg at P5 skal benytte, og 
som vil gi en dekningsprosent på landsbasis på omkring 60% av befolkningen. Med unntak av en 
håndfull høyeffektsendere vil samtlige ligge innenfor senderstørrelse som lokalradioene har, altså 
mellom 100 og 1000 watt.  

Radio 2 Digital vil under navnet Kanal 5 søke konsesjonen, noe også P4-taperen, P4 Radio 
Hele Norge kommer til å gjøre i tillegg til at det er ventet at flere av de andre søkerene som ikke 
nådde opp i P4-kampen vil forsøke igjen. 

Kanal 5 tar sikte på å etablere kanalsenteret i Tromsø, og tror det skal telle positivt når valget 
av hvem som får konsesjonen skal gjøres. 


